
 

E.S.                                                                                                                                                                         Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D/04/2019       Opole, 11.03.2019 r.  

L.dz. DZP: 236/2019                                          

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Zakup wyposażenia i odczynników laboratoryjnych na potrzeby Zakładu Biochemii Klinicznej 

Uniwersytetu Opolskiego – KL – IV semestr”. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Zamawiający zawiadamia o ODRZUCENIU z przedmiotowego 

postępowania w: 

 

I.       części nr 1 pn.: Zakup materiałów laboratoryjnych oferty nr 6 złożonej przez Wykonawcę: GenoPlast 

Biochemicals, ul. Brzozowa 10, 83-200 Rokocin, na podstawie: 

1) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj.: jest niezgodna z ustawą, w związku z art. 82 ust. 1 ustawy, tj. Wykonawca 

może złożyć jedną ofertę. 

2) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, tj.: jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ), tj.: jest niezgodna z zapisem Rozdziału I pkt. 16.11. SIWZ: „Wykonawca ma prawo 

złożyć tylko jedną [ 1 ] ofertę, zawierającą jedną [ 1 ], jednoznacznie opisaną propozycję. Złożenie większej 

liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego Wykonawcę”. 

 

UZASADNIENIE 
Wykonawca w Formularzu ofertowym zawarł dwie różne ceny, tj.: liczbowo wskazał kwotę 1902,57 

złotych brutto, natomiast słownie kwotę jeden tysiąc siedemset dwa 57/100 złotych brutto. Tym samym złożył 

Zamawiającemu dwie oferty. 
 

 
Uwzględniając powyższe Zamawiający stwierdza o odrzuceniu oferty nr 6 z części nr 1 przedmiotowego 

postępowania, jako w pełni uzasadnione i stanowiące jego obowiązek. 

                                             

II.   części nr 2 pn.: Zakup odczynników oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę: POL-AURA  

Odczynniki Chemiczne Jakub Ławrynowicz, ul. Pawliczka 24C/21, 41-800 Zabrze, na podstawie: 

1.) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj.: jest niezgodna z ustawą, w związku z art. 82 ust. 1 ustawy, tj. Wykonawca 

może złożyć jedną ofertę. 

2.) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, tj.: jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ), tj.: jest niezgodna z zapisem Rozdziału I pkt. 16.11. SIWZ: „Wykonawca ma prawo 

złożyć tylko jedną [ 1 ] ofertę, zawierającą jedną [ 1 ], jednoznacznie opisaną propozycję. Złożenie większej 

liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego Wykonawcę”. 

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 

E.S.                                                                                                                                                                         Strona 2 z 2 

 

 

UZASADNIENIE 
Wykonawca w Formularzu ofertowym zawarł dwie różne ceny, tj.: liczbowo wskazał kwotę 3291,96 

złotych brutto, natomiast słownie kwotę trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt 96/100 złotych brutto. Tym samym 

złożył Zamawiającemu dwie oferty. 

 

 
 Uwzględniając powyższe Zamawiający stwierdza o odrzuceniu oferty nr 2 z części nr 2 przedmiotowego 

postępowania, jako w pełni uzasadnione i stanowiące jego obowiązek. 

  

         

                                               KANCLERZ 
 

 

 

 

 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 


